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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest donica drewniana, przeznaczona jako pojemnik do 

uprawy roślin o kształcie niskiego prostopadłościanu o większej podstawie i o płaskiej otwartej górnej 

powierzchni, o różnych wielkościach i kolorach powierzchni, posiadająca na narożach na zewnętrznej 

powierzchni elementy o zarysach wzdłużnych pasów stanowiących rozłączne zawiasy narożne 

umożliwiające składanie donicy do transportu i wzmacniające połączenie ścian bocznych, przy czym 

donica drewniana umożliwia bezpieczne ustawianie jednej na drugiej dla uzyskania koniecznej 

kompozycji kwietników i ogrodów. 

Istotą cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego, stanowiącego donicę drewnianą 

stanowi charakterystyczny kształt niskiego prostopadłościanu o większej podstawie, o płaskiej otwartej 

górnej powierzchni umożliwiającej umieszczanie na tej powierzchni drugiej symetrycznej donicy oraz 

poszerzoną podstawę poprzez wysunięte elementy poza zarys bocznych ścian a na wewnętrznej 

powierzchni dna agrowłókninę i zawierającej symetrycznie na narożach na zewnętrznej powierzchni 

elementy o zarysach wzdłużnych pasów stanowiących rozłączne zawiasy narożne. 

Przedmiot wzoru przemysłowego stanowiący donicę drewnianą uwidoczniony został na 

załączonych zdjęciach, na których: 

fig. 1 - przedstawia widok czołowo-ukośny donicy posiadającej zarys niskiego prostopadłościanu  

o płaskiej otwartej górnej powierzchni zawierającego symetrycznie na narożach na zewnętrznej 

powierzchni elementy o zarysach wzdłużnych pasów stanowiących rozłączne zawiasy oraz 

poszerzoną podstawę poprzez wysunięte elementy poza zarys bocznych ścian a na wewnętrznej 

powierzchni dna agrowłókninę;  

fig. 2 - widok czołowo-ukośny umieszczonych donic jedna na drugiej na płaskich bocznych 

górnych powierzchniach ścian; 

fig. 3 - widok rozłączonej zawiasy narożnej posiadającej dwa elementy o zarysach wzdłużnych 

pasów z równoległymi wypukłościami na powierzchni i otworami, a wzdłuż osi symetrii wysunięte 

symetryczne elementy łączące pasy zawiasy z otworami i usytuowane przemiennie oraz element 

o postaci pręta łączący pasy zawiasa usytuowany w elementach łączących pasy zawiasa;  

fig. 4 - widok zawiasy narożnej umieszczanej na narożach na zewnętrznej powierzchni donicy 

drewnianej. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego stanowiącego donicę drewnianą, uwidocznioną na 

załączonych rysunkach fig. 1 do fig. 4, przejawiają się tym, że ma charakterystyczny kształt niskiego 

prostopadłościanu o większej podstawie, o płaskiej otwartej górnej powierzchni umożliwiającej 

umieszczanie na tej powierzchni drugiej symetrycznej donicy oraz poszerzoną podstawę poprzez 

wysunięte elementy poza zarys bocznych ścian a na wewnętrznej powierzchni dna agrowłókninę 

i zawierającej symetrycznie na narożach na zewnętrznej powierzchni elementy o zarysach wzdłużnych 

pasów stanowiących rozłączne zawiasy narożne. 
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Ilustracja wzoru 
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